:-

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B \IW.\ I)(><, \IH . \S
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

Ano 2017
Plenário das Delibera ões

Protocolo O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N.0 659, Liv. 26, Fls. __ Em 11109/2017. Legislativo

l Câmara ~
, s.m,..p,= t! J

...,d j;
barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

O Projeto de Resolução N°.074/2017
Às 15:00hs. X Requerimento

O Indicação
O Moção de
O Emenda

o Funcionário
r. GABRIEL PEREIRA LOPES (Zé Gota} - PRB

Senhor Presidente:

Requeiro à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente à
empresa ÁGUAS DE BARRA DO GARÇAS, solicitando esclarecimento
dos motivos pelos quais vem ocorrendo falta de abastecimento de água
no bairro São José.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças­
MT., 11 de setembro de 2017.

I , .c
t ~­-. ._.

. ... '\DO

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- tb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br